
1/3 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce “Tonery 2013-III” 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”) 
 
 
Zadavatel   
Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma:  státní organizace 
Zastoupena:   JUDr. Janem Blechou, prvním náměstkem generálního ředitele 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
 
 
Předmět veřejné zakázky (dále jen „VZ“) 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka originálních náplní do tiskových zařízení. 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě  
Finanční rozsah plnění ze smlouvy činí maximálně 841 656 Kč bez DPH.  
 
 
Druh zadávacího řízení 
Zadavatel v postavení veřejného zadavatele zadával veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 38 zákona. 
 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Název uchazeče: MANLOMKA s. r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Ing. Marcela Šafránková, jednatelka 
Sídlo: Starobělská 3151/83, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 440 03 978 
DIČ: CZ44003978 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30875 
 
 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Uchazeč Manlomka s. r.o. prokázal splnění kvalifikace a požadavků, které byly definovány ve výzvě 
k podání nabídky. Uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky, která byla 
vypočtena jako součet jednotlivých cen za měrnou jednotku, vynásobenou počtem předpokládaného 
odebraného množství. Kupní smlouva s touto firmou bude uzavřena na 841 656 Kč bez DPH za 
celkové plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
 
 
 



2/3 

Identifikační údaje druhého uchazeče  
Název uchazeče: AB plus CZ s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Marcel Vavřík, jednatel 
Sídlo: Za Elektrárnou 419/1b 
IČ: 251 68 860 
DIČ: CZ25168860 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83750 
 
 
Identifikační údaje třetího uchazeče  
Název uchazeče: AVÍZO s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Vladimír Šíma, jednatel 
Sídlo: Bezdrevská 769, 373 44 Zliv 
IČ: 251 81 700 
DIČ: CZ25181700 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8238 
 
 
Identifikační údaje čtvrtého uchazeče  
Název uchazeče: PJCARD s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Jan Piksa, jednatel 
Sídlo: Lábkova 891/8, 318 Plzeň - Skvrňany 
IČ: 263 83 730 
DIČ: CZ26383730 
Provozovna:  Obrovského 418/5A, 141 00 Praha 4 - Chodov 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16918 
 
 
Identifikační údaje pátého uchazeče  
Název uchazeče: Blue Grass s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Jan Kopecký, jednatel 
Sídlo: Zvonková 15, 106 00 Praha 10 
IČ: 264 23 626 
DIČ: CZ226423626 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81133 
 
 
Identifikační údaje šestého uchazeče  
Název uchazeče: C SYSTEM CZ a.s. 
Právní forma: Akciová společnost 
Jednající: Ing. Michal Kuklík, místopředseda představenstva 
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, Židenice 
IČ: 276 75 645 
DIČ: CZ27675645 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 
 
 
 
 



3/3 

Nabídkové ceny uchazečů 
 

 
Ve smyslu § 101 odst. (4) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů byly nabídkové ceny uchazečů MANLOMKA s.r.o., C SYSTEM CZ a.s., AB plus CZ s.r.o. a 
AVÍZO s.r.o., IČ: 251 81 700 při hodnocení zvýhodněny o 15 % oproti nabídkovým cenám ostatních 
dodavatelů. 
 

 
 

Identifikační údaje vyloučeného uchazeče  
Název uchazeče: ACTIVA  spol. s r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Jednající: Arnošt Brož, Ing. Martin Leitgeb, jednatelé 
Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 9 
IČ: 481 11 198 
DIČ: CZ48111198 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077 
 
 
Odůvodnění vyloučení nabídky 
 
Nabídka uchazeče ACTIVA spol. s r.o. nesplňovala veškeré náležitosti definované ve Výzvě  
č.j. S 34515/2013-ONVZ na veřejnou zakázku „Tonery 2013 – III“. Důvodem pro vyloučení je 
nepředložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
požadovaného hodnotící komisí při posuzování splnění kvalifikačních předpokladů. 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název 
uchazeče 

IČ 
uchazeče 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH za celý 
předmět veřejné 
zakázky 

Hodnotící nabídková 
cena v Kč bez DPH za 
celý předmět veřejné 
zakázky 

Pořadí 
nabídky 

1. Blue Grass s.r.o. 264 23 626 897 936,49  897 936,49  5. 
2. MANLOMKA s.r.o. 278 34 425 841 656,00  715 407,60  1. 
3. PJCARD s.r.o. 263 83 730 803 672,00  803 672,00  4. 
4. C SYSTEM CZ a.s. 276 75 645 1 064 241,20  904 605,02  6. 
5. AB plus CZ s.r.o. 251 68 860 848 478,84  721 207,01  2 
6. AVÍZO s.r.o. 251 81 700 865 480,20  735 658,17  3. 


	Zadavatel
	Cena sjednaná ve smlouvě
	Finanční rozsah plnění ze smlouvy činí maximálně 841 656 Kč bez DPH.
	Druh zadávacího řízení
	Zadavatel v postavení veřejného zadavatele zadával veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona.
	Identifikační údaje vybraného uchazeče
	Identifikační údaje druhého uchazeče
	Nabídkové ceny uchazečů

